
Darovací smlouva 
SD/KHEJ/014/15

uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen smlouva"):

čl. I. Smluvní strany

1.
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ: 70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

(dále jen „dárce")

2.
zastoupenýVojtěch Holuša,

zákonným zástupcem -  matkou, paní Alenou Holušovou, I

(dále jen „ obdarovaní")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

čl. I Předmět daru

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 1 zlatého přívěsku ze žlutého zlata 
s gravurou a 1 zlatého řetízku „žebříček11 ze žlutého zlata v celkové hodnotě 4.910,- Kč.

2. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému, u příležitosti uvítání prvního dítěte 
narozeného v Jihočeském kraji v roce 2015, zlatý přívěsek v hodnotě 2.990,- Kč a zlatý řetízek 
typu žebříček v hodnotě 1.920,- Kč, v celkové hodnotě 4.910,- Kč.

čl. II Způsob poskytnutí daru

Dar specifikovaný v čl. I této smlouvy bude předán obdarovaným při podpisu této smlouvy 
a obdarovaní jej do svého vlastnictví bez výhrad přijímají.

čl. III Závěrečná ustanovení

1. Tato darovací smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží obdarovaní 
a jeden dárce.



2. Obdarovaní souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a to včetně jeho osobních údajů 
v rozsahu, jméno, příjmení a obec trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že byla uzavřena svobodně a vážně, vyjadřuje pravou a svobodnou vůli 
účastníků této smlouvy a účastníci této smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi účastníky smlouvy.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
rozumí v celém rozsahu. Na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční 
podpisy.

6. O poskytnutí daru rozhodla dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, Rada Jihočeského kraje svým usnesením č. 118/2015/RK-56, ze 
dne 5. 2. 2015.

V Českých Budějovicích dne „
-  9 - 02 -  2015

1 2  - 02 -  2015


